Главе города Сургута
______________________________________
______________________________________

______________________________________

(наименование классного чина, если имеется)

______________________________________

(наименование замещаемой должности
 с указанием структурного подразделения)

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление
Прошу Вас в соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 02.03.2007               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 5.1-5.3           Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007                     № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Главы города от 09.04.2010 № 15 «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» провести квалификационный экзамен для присвоения мне первого (очередного) классного чина в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы.

____________________

          ___________________

  (подпись)

       (дата)
Оформляется в рукописном виде.